
令和 6年 11月吉日 

 お取引様各位 
 

 

〒154-0002             

東京都世田谷区下馬 1丁目 34-12 

TEL:03-5430-2301/FAX:03-5430-2302 

代表取締役 斎藤  朋世    

 

 

価格改定の御願い 
 

拝啓 貴社ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご高承のとおり、昨今の世界情勢により、原材料価格の高騰、部材等の調達・物流コストの

上昇が続いております。 

弊社でも、諸経費の削減や運用合理化を進めて参りましたが、企業努力だけでは現状価格を維持す

ることが困難となってしまいました。 

 

誠に不本意ながら、2025年 1月１日より価格の改定を実施させて頂きたいと存じます。 

諸般ご賢察下さいまして宜しく御理解御協力賜りますよう御願い申し上げます。 

 

今後ともご要望以上の価値を提供できますよう社員一丸となって努力する所存でございますので、

何卒、倍旧のご愛顧賜りますよう御願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【対象製品】流量計・フロースイッチ各種 

【改定値上げ幅】従来の定価より 10～50％ 

※今後は参考価格とさせていただきます。 

【適用開始時期】 2025年 1月 1日以降 御見積分より  

 

以上 


